

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD</b>				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2021						
<b>Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2021</b>						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target) Presentase penanganan krisis kesehatan dan publik service center 50 %						
Kegiatan : 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp28.613.738.438 (dua puluh delapan miliar enam ratus tiga belas juta tujuh ratus tiga puluh delapan ribu empat ratus tiga puluh delapan rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>				<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Kegiatan	Presentase penanganan krisis kesehatan dan publik service center				50 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp28.613.738.438	
Keluaran	Terlaksananya Pemeliharaan Rutin				12 Bulan	
Hasil	Tersedianya Fasilitas Pelayanan untuk UKM dan UKP Dinas Kesehatan				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0						
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.03 Pembangunan Fasilitas Kesehatan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Pembangunan fasilitas pelayanan kesehatan lainnya 7 buah						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp30.480.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp30.480.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.040.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.040.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp5.040.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kanor - Benda pos					Rp5.040.000
	[-] Belanja Materai					
	Materai Spesifikasi :	504 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp5.040.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp25.440.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp25.440.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp25.440.000
	[#] Bimbingan Teknis, Supervisi, Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Pelayan Kesehatan					Rp25.440.000
	[-] Wilayah Kecamatan Batu Ampar					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	4 Orang x 13 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp4.680.000
	[-] Wilayah Kecamatan Kintap					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang x 15 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp9.000.000
	[-] Wilayah Kecamatan Kurau					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang x 14 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp6.720.000
	[-] Wilayah Kecamatan Takisung					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	4 Orang x 14 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp5.040.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp3.235.210.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp3.235.210.000
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp3.235.210.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp3.235.210.000
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					Rp3.235.210.000
	[#] Belanja Modal Bangunan Kesehatan -					Rp3.235.210.000
	[-] Pembangunan Poskesdes Pasir Putih					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	50 M2	m2	4.620.000	23.100.000	Rp254.100.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 250000000 pagu sd 300000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	52.000.000	5.200.000	Rp57.200.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 250000000 pagu sd 300000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	60.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Pembangunan Poskesdes Tajau Pecah					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	50 M2	m2	4.620.000	23.100.000	Rp254.100.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 250000000 pagu sd 300000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	52.000.000	5.200.000	Rp57.200.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 250000000 pagu sd 300000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	60.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Pembangunan Pustu Batilai					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	72.5 M2	m2	4.620.000	33.495.000	Rp368.445.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	58.000.000	5.800.000	Rp63.800.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	65.000.000	6.500.000	Rp71.500.000
[-] Pembangunan Pustu Bawah Layung						
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	72.5 M2	m2	4.620.000	33.495.000	Rp368.445.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	58.000.000	5.800.000	Rp63.800.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	65.000.000	6.500.000	Rp71.500.000
[-] Pembangunan Rumah Dinas Dokter RS KH Mansyur 1						
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	70 M2	m2	4.620.000	32.340.000	Rp355.740.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	58.000.000	5.800.000	Rp63.800.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	65.000.000	6.500.000	Rp71.500.000
[-] Pembangunan Rumah Dinas Dokter RS KH Mansyur 2						
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	70 M2	m2	4.620.000	32.340.000	Rp355.740.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	58.000.000	5.800.000	Rp63.800.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	65.000.000	6.500.000	Rp71.500.000
[-] Pembangunan Rumah Dinas Dokter RS KH Mansyur 3						
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	70 M2	m2	4.620.000	32.340.000	Rp355.740.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	58.000.000	5.800.000	Rp63.800.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 350000000 pagu sd 400000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	65.000.000	6.500.000	Rp71.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp3.265.690.000
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.06 Pengembangan Puskesmas						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator)						
			(Target)			
Jumlah Pengembangan Puskesmas (Aula			3 buah			

Puskesmas/ Gudang Obat)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp12.640.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp12.640.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp12.640.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp12.640.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp12.640.000
	[#] Bimbingan Teknis, Supervisi, Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Pelayanan Kesehatan					Rp12.640.000
	[-] Kecamatan Bumi Makmur					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	4 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp5.200.000
	[-] Kecamatan Takisung					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	4 Orang x 9 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp3.240.000
	[-] Kecamatan tambang ulang					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	4 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp4.200.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.384.306.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp1.384.306.000
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp1.384.306.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp1.384.306.000
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					Rp1.384.306.000
	[#] Belanja modal bangunan kesehatan					Rp1.384.306.000
	[-] Pembangunan Aula Puskesmas Bumi Makmur					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	80 M2	m2	4.620.000	36.960.000	Rp406.560.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 400000000 pagu sd 450000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	61.000.000	6.100.000	Rp67.100.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 400000000 pagu sd 450000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	67.500.000	6.750.000	Rp74.250.000
	[-] Pembangunan Aula Puskesmas Tambang Ulang					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	98 M2	m2	4.620.000	45.276.000	Rp498.036.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 450000000 pagu sd 500000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	64.000.000	6.400.000	Rp70.400.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 450000000 pagu sd 500000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	70.000.000	7.000.000	Rp77.000.000
	[-] Pembangunan gudang obat Puskesmas Takisung					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	30 M2	m2	4.620.000	13.860.000	Rp152.460.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp1.396.946.000
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.10 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Fasilitas Kesehatan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah rehabilitasi dan pemeliharaan fasilitas kesehatan (poskesdes/polindes/pustu) 45 buah						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.328.745.601
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.328.745.601
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp28.235.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp28.235.600
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp4.644.000
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					Rp4.644.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Fasyansus)					
	Pipa Spesifikasi :	45 Buah	Buah	103.200	0	Rp4.644.000
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku					Rp921.600
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					Rp921.600
	[-] Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (Fasyansus)					
	Keran air Spesifikasi :	36 Buah	buah	25.600	0	Rp921.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp140.000
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Alat tulis kantor					Rp140.000
	[-] Spanduk Monitoring dan Evaluasi Fasilitas Pelayanan Kesehatan					
	Spanduk Spesifikasi :	4 Meter	M2	35.000	0	Rp140.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp3.630.000
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Benda pos					Rp3.630.000
	[-] Materai					
	Materai Spesifikasi :	363 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp3.630.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp18.900.000
	[#] Belanja makan dan minum peserta/petugas/panitia					Rp2.025.000
	[-] Makan pertemuan Monev					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makan Rapat Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.350.000
	[-] Snack pertemuan Monev					
	Snack Rapat Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kali	15.000	0	Rp675.000
	[#] Belanja makan dan minum rapat					Rp16.875.000
	[-] Makan rapat					
	Makan Rapat Spesifikasi :	15 Orang x 25 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp11.250.000
	[-] Snack rapat					
	Snack Rapat Spesifikasi :	15 Orang x 25 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp5.625.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp132.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp132.000.000
5.1.02.02.01.0069	Belanja Pengolahan Air Limbah					Rp132.000.000
	[#] Belanja pemeliharaan alat besar - alat bantu - alat pengolahan air kotor					Rp132.000.000
	[-] Belanja pemeliharaan IPAL					
	Pemeliharaan Alat pengolahan Air Kotor Spesifikasi : IPAL	2 Unit	Tahun	60.000.000	12.000.000	Rp132.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp4.127.750.001
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp4.083.200.000
5.1.02.03.03.0006	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan					Rp4.083.200.000
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					Rp4.083.200.000
	[-] Rehabilitasi Instalasi Farmasi					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Rehabilitasi Pokesdes Handil Gayam					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.750.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] Rehabilitasi Polindes Muara Kintap					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	90 Meter	m2	1.750.000	15.750.000	Rp173.250.000
	[-] Rehabilitasi Polindes Sungai Riam					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	45 Meter	m2	1.000.000	4.500.000	Rp49.500.000
	[-] Rehabilitasi Poskedes Damit Hulu					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	90 Meter	m2	1.000.000	9.000.000	Rp99.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Batalang</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	85 Meter	m2	1.000.000	8.500.000	Rp93.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Bumi Harapan</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.750.000	10.500.000	Rp115.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Damar Lima</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	67 Meter	m2	1.000.000	6.700.000	Rp73.700.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Handil Birayang Atas</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.750.000	10.500.000	Rp115.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Handil Birayang Bawah</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.750.000	10.500.000	Rp115.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Kait-Kait Baru</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Kandangan Baru</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Berat Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	63 Meter	m2	2.500.000	15.750.000	Rp173.250.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Mekar Sari</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	1.750.000	10.500.000	Rp115.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Pantai Harapan</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Berat Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	60 Meter	m2	2.500.000	15.000.000	Rp165.000.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Sungai Bakau</b>					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	72 Meter	m2	1.000.000	7.200.000	Rp79.200.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Swarangan</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	54 Meter	m2	1.750.000	9.450.000	Rp103.950.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Tirta Jaya					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	75 Meter	m2	1.000.000	7.500.000	Rp82.500.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Ujung					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	70 Meter	m2	1.750.000	12.250.000	Rp134.750.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Asam Jaya					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Jilatan Alur					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	90 Meter	m2	1.000.000	9.000.000	Rp99.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Kebun Raya					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Liang Anggang					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	90 Meter	m2	1.000.000	9.000.000	Rp99.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Muara Asam-Asam					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Pabahanan					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Pandansari					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Raden					



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	79 Meter	m2	1.000.000	7.900.000	Rp86.900.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Sambangan					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.000.000	8.000.000	Rp88.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Sungai Rasau					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.000.000	8.000.000	Rp88.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Tabanio					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	70 Meter	m2	1.750.000	12.250.000	Rp134.750.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Tanjung Dewa					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Telaga Langsung					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	70 Meter	m2	1.750.000	12.250.000	Rp134.750.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Kurau					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	80 Meter	m2	1.750.000	14.000.000	Rp154.000.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Sungai Riam					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	54 Meter	m2	1.750.000	9.450.000	Rp103.950.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Tambang Ulang					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Sedang Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	70 Meter	m2	1.750.000	12.250.000	Rp134.750.000
	[-] Rehab Pustu Pagatan Besar					
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan bangunan - Rehabilitas Ringan Bangunan Kesehatan Spesifikasi :	90 Meter	m2	1.000.000	9.000.000	Rp99.000.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp44.550.001
5.1.02.03.04.0126	Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Listrik-Jaringan Listrik Lainnya					Rp44.550.001
	[#] Belanja modal jaringan listrik lainnya					Rp44.550.001

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pemasangan jaringan dan instalasi listrik puskesmas bataan					
	Pemeliharaan Perlatan jaringan Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	40.500.001	4.050.001	Rp44.550.001
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp40.760.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp40.760.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp40.760.000
	[#] Belanja perjalanan dinas					Rp40.760.000
	[-] Kecamatan Bajuin					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang x 8 Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp2.400.000
	[-] Kecamatan Bati-Bati					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang x 12 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp6.240.000
	[-] Kecamatan Batu Ampar					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	4 Orang x 10 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp3.600.000
	[-] Kecamatan Jorong					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp3.120.000
	[-] Kecamatan Kintap					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang x 14 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp8.400.000
	[-] Kecamatan Panyipatan					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp960.000
	[-] Kec. Bumi Makmur					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	4 Orang x 14 Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp7.280.000
	[-] Kec. Kurau					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang x 4 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.920.000
	[-] Kec. Takisung					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	4 Orang x 12 Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp4.320.000
	[-] Kec. Tambang Ulang					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	4 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp2.520.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp3.261.819.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp3.261.819.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp2.607.209.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp2.607.209.000
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					Rp1.081.300.000
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					Rp1.081.300.000
	[-] Rehabilitasi Instalasi Farmasi					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Rehabilitasi Polindes Muara Kintap					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 160.000.000 pagu sd 180.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	17.000.000	1.700.000	Rp18.700.000
	[-] Rehabilitasi Polindes Sungai Riam					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 40.000.000 pagu sd 60.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	11.000.000	1.100.000	Rp12.100.000
	[-] Rehabilitasi Poskedes Damit Hulu					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Batalang					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Bumi Harapan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Damar Lima					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Handil Birayang Atas					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Handil Birayang Bawah					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Kait-Kait Baru					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Kandangan Baru					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 160.000.000 pagu sd 180.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	17.000.000	1.700.000	Rp18.700.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Mekar Sari					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Pantai Harapan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 160.000.000 pagu sd 180.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	17.000.000	1.700.000	Rp18.700.000
	[-] Rehabilitasi Poskesdes Sungai Bakau					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Swarangan</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Tirta Jaya</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	<b>[-] Rehabilitasi Poskesdes Ujung</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 120.000.000 pagu sd 140.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	15.000.000	1.500.000	Rp16.500.000
	<b>[-] Rehabilitasi Pustu Asam Jaya</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	<b>[-] Rehabilitasi Pustu Jilatan Alur</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	<b>[-] Rehabilitasi Pustu Kebun Raya</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	<b>[-] Rehabilitasi Pustu Liang Anggang</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	<b>[-] Rehabilitasi Pustu Muara Asam-Asam</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Pabahanan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Raden					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Sambangan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Sungai Rasau					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Tabanio					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 120.000.000 pagu sd 140.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	15.000.000	1.500.000	Rp16.500.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Tanjung Dewa					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Telaga Langsung					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 120.000.000 pagu sd 140.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	15.000.000	1.500.000	Rp16.500.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Kurau					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Sungai Riam					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi rumah dinas dokter Puskesmas Tambang Ulang					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Rehab Pustu Pagatan Besar					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					Rp1.335.059.000
	[#] Belanja modal bangunan kesehatan -					Rp1.265.209.000
	[-] Peningkatan mutu Dinas Kesehatan					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	132 M2	m2	4.620.000	60.984.000	Rp670.824.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 500000000 pagu sd 1000000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	67.000.000	6.700.000	Rp73.700.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 500000000 pagu sd 1000000000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	72.500.000	7.250.000	Rp79.750.000
	[-] Peningkatan mutu Poskesdes Pemuda					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	30 M2	m2	4.620.000	13.860.000	Rp152.460.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Peningkatan mutu Poskesdes Ujung Batu					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	30 M2	m2	4.620.000	13.860.000	Rp152.460.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	[-] Peningkatan mutu Puskesmas Jorong					
	Gedung Sederhana Spesifikasi :	7.5 Meter	m2	4.620.000	3.465.000	Rp38.115.000
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 20.000.000 pagu sd 40.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	10.000.000	1.000.000	Rp11.000.000
	[#] Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					Rp69.850.000
	[-] Rehabilitasi Pokesdes Handil Gayam					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Rehabilitasi Pustu Pandansari					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 125.000.000 pagu sd 175.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	19.000.000	1.900.000	Rp20.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 140.000.000 pagu sd 160.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	16.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
5.2.03.01.01.0036	Belanja Modal Taman					Rp190.850.000
	[#] Belanja modal taman					Rp190.850.000
	[-] Pemasangan bata press Puskesmas Batakan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	Pemasangan Paving Blok tebal 6 cm Spesifikasi :	350 M2	m2	300.000	10.500.000	Rp115.500.000
	[-] Pemasangan bata press Pustu Liang Anggang					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 20.000.000 pagu sd 40.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	10.000.000	1.000.000	Rp11.000.000
	Pemasangan Paving Blok tebal 6 cm Spesifikasi :	70 M2	m2	300.000	2.100.000	Rp23.100.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.03.04	Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti					Rp654.610.000
5.2.03.04.01	Belanja Modal Tugu/Tanda Batas					Rp654.610.000
5.2.03.04.01.0004	Belanja Modal Pagar					Rp654.610.000
	[#] Belanja modal pagar					Rp654.610.000
	[-] Pembuatan pagar Puskesmas Asam-asam					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	80 Meter	m	1.350.000	10.800.000	Rp118.800.000
	[-] Pembuatan pagar Puskesmas Batakan					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 175.000.000 pagu sd 200.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	39.000.000	3.900.000	Rp42.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 180.000.000 pagu sd 200.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	18.000.000	1.800.000	Rp19.800.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	40 Meter	m	2.370.000	9.480.000	Rp104.280.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	50 Meter	m	1.350.000	6.750.000	Rp74.250.000
	[-] Pembuatan pagar Puskesmas Takisung					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 80.000.000 pagu sd 100.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	13.000.000	1.300.000	Rp14.300.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	25 Meter	m	2.370.000	5.925.000	Rp65.175.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	20 Meter	m	1.350.000	2.700.000	Rp29.700.000
	[-] Pembuatan pagar Pustu Batu Mulya					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 75.000.000 pagu sd 125.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.500.000	1.450.000	Rp15.950.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 100.000.000 pagu sd 120.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	14.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Belakang	15 Meter	m	1.400.000	2.100.000	Rp23.100.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	15 Meter	m	2.370.000	3.555.000	Rp39.105.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	30 Meter	m	1.350.000	4.050.000	Rp44.550.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp7.590.564.601

Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.12 Pengadaan Sarana Fasilitas Pelayanan Kesehatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah Jenis Pengadaan Sarana Fasilitas Pelayanan Kesehatan 31 jenis						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp54.816.410
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp54.816.410
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp54.816.410
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp54.816.410
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp10.491.250
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - Bahan komputer					Rp10.491.250
	[-] Cardtridige hitam					
	Cardtridige Spesifikasi :	17 Buah	Buah	295.000	501.500	Rp5.516.500
	[-] Cardtridige warna					
	Cardtridige Spesifikasi :	10 Buah	Buah	354.000	354.000	Rp3.894.000
	[-] Flashdisk OTG					
	Flashdisk 32 GB Spesifikasi :	5 Buah	Buah	196.500	98.250	Rp1.080.750
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp36.011.470
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor/perabot kantor					Rp36.011.470
	[-] Bantal					
	Bantal Spesifikasi :	25 Buah	Buah	100.300	250.750	Rp2.758.250
	[-] Gorden puskesmas baru					
	Gordyn Spesifikasi :	80 Meter	Meter	300.000	2.400.000	Rp26.400.000
	[-] Helm pelindung kepala					
	Helm Pelindung Kepala Spesifikasi :	7 Buah	Buah	318.600	223.020	Rp2.453.220
	[-] Seprai					
	Seprei Spesifikasi :	20 Set	Set	200.000	400.000	Rp4.400.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp8.313.690
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor - perlengkapan dinas					Rp8.313.690
	[-] Rompi					
	Rompi Spesifikasi :	7 Buah	Buah	312.700	218.890	Rp2.407.790
	[-] Sepatu safety					
	Sepatu Safety Spesifikasi :	7 Pasang	Pasang	767.000	536.900	Rp5.905.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp6.372.198.074
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp5.382.198.074
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp2.007.870.964
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp2.007.870.964
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp497.200.000
	[#] Belanja modal kendaraan bermotor penumpang					Rp497.200.000
	[-] Mobil Pusling					
	Kendaraan Bermotor Khusus - Berpenumpang Spesifikasi :	2 Unit	Unit	226.000.000	45.200.000	Rp497.200.000
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp264.799.964
	[#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp264.799.964
	[-] Pengadaan Sepeda motor					
	Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Roda 2	6 Unit	Unit	28.000.000	16.800.000	Rp184.800.000
	Pengadaan Kendaraan Spesifikasi : Roda2	4 Buah	Unit	18.181.810	7.272.724	Rp79.999.964
5.2.02.02.01.0006	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Khusus					Rp1.245.871.000
	[#] Belanja modal kendaraan bermotor khusus					Rp1.245.871.000
	[-] Ambulance					
	Kendaraan Bermotor Khusus - Ambulance Spesifikasi :	2 Unit	Unit	320.000.000	64.000.000	Rp704.000.000
	[-] Ambulance Double Gardan					
	kendaraan bermotor Khusus - Ambulance Double gardan Spesifikasi :	1 Unit	Unit	492.610.000	49.261.000	Rp541.871.000
5.2.02.04	Belanja Modal Alat Pertanian					Rp343.200.000
5.2.02.04.01	Belanja Modal Alat Pengolahan					Rp343.200.000
5.2.02.04.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian					Rp343.200.000
	[#] Belanja modal alat penyimpan perlengkapan kantor					Rp343.200.000
	[-] Lemari Arsip					
	Lemari Arsip Spesifikasi :	80 Buah	Buah	3.900.000	31.200.000	Rp343.200.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp2.193.190.230
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp163.433.160
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					Rp97.350.000
	[#] Belanja modal alat penyimpan perlengkapan kantor					Rp97.350.000
	[-] Filling Kabinet					
	Filling Kabinet Spesifikasi :	30 Buah	Buah	2.950.000	8.850.000	Rp97.350.000
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp66.083.160
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp66.083.160
	[-] Pengadaan Proyektor					
	Projector Spesifikasi :	3 Buah	Buah	20.025.200	6.007.560	Rp66.083.160
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp1.238.997.870

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp937.740.760
	[#] Belanja modal Meubelair					Rp937.740.760
	[-] Kursi Kerja					
	Kursi Rapat Spesifikasi :	627 Buah	Buah	637.200	39.952.440	Rp439.476.840
	[-] Kursi tunggu pasien					
	Bangku Tunggu Spesifikasi :	100 Set	Buah	4.175.700	41.757.000	Rp459.327.000
	[-] Pengadaan Sofa					
	Sofa Spesifikasi :	4 Set	Set	8.849.300	3.539.720	Rp38.936.920
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp8.250.000
	[#] Belanja modal alat pembersih					Rp8.250.000
	[-] Tempat sampah 120 L					
	Tempat Sampah 120 L Spesifikasi :	10 Buah	Buah	750.000	750.000	Rp8.250.000
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					Rp226.373.400
	[#] Belanja modal alat pendingin					Rp226.373.400
	[-] Pengadaan AC unit 1 PK					
	A.C. Split Spesifikasi :	12 Unit	Unit	5.899.500	7.079.400	Rp77.873.400
	[-] Pengadaan AC Unit 3/4 PK					
	A.C. Split Spesifikasi :	30 Unit	Unit	4.500.000	13.500.000	Rp148.500.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp66.633.710
	[#] Belanja modal alat rumah tangga lainnya					Rp66.633.710
	[-] Belanja Alat Pemadam Api Ringan (APAR)					
	Alat Pemadam Api Ringan Spesifikasi :	6 Buah	Buah	750.000	450.000	Rp4.950.000
	[-] Pengadaan Televisi					
	Televisi 32 Spesifikasi :	3 Buah	unit	4.212.300	1.263.690	Rp13.900.590
	[-] Sound system rapat					
	Sound System Spesifikasi :	1 Set	Set	20.000.000	2.000.000	Rp22.000.000
	[-] Sound system set Puskesmas					
	Sound System Spesifikasi :	2 Set	Set	7.000.000	1.400.000	Rp15.400.000
	[-] Tempat sampah 240 L					
	Tempat Sampah Spesifikasi :	8 Buah	Buah	1.179.900	943.920	Rp10.383.120
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					Rp790.759.200
5.2.02.05.03.0001	Belanja Modal Meja Kerja Pejabat					Rp681.885.600
	[#] Belanja modal meja kerja pejabat					Rp681.885.600
	[-] Pengadaan meja kerja					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Meja Kerja Pejabat Pegawai Non Struktural Spesifikasi :	240 Buah	Buah	2.582.900	61.989.600	Rp681.885.600
5.2.02.05.03.0003	Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat					Rp108.873.600
	[#] Belanja modal kursi rapat pejabat					Rp108.873.600
	[-] Kursi rapat					
	Kursi Kerja Pejabat Pegawai Non Struktural Spesifikasi :	60 Buah	Buah	1.649.600	9.897.600	Rp108.873.600
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					Rp176.000.000
5.2.02.06.03	Belanja Modal Peralatan Pemancar					Rp176.000.000
5.2.02.06.03.0047	Belanja Modal Sumber Tenaga					Rp176.000.000
	[#] Belanja modal sumber tenaga					Rp176.000.000
	[-] Generator Set 10 KVA					
	Genset Spesifikasi :	2 Buah	Buah	80.000.000	16.000.000	Rp176.000.000
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp23.154.560
5.2.02.08.04	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika					Rp23.154.560
5.2.02.08.04.0005	Belanja Modal System/Power Supply					Rp23.154.560
	[#] Belanja modal system/power suply					Rp23.154.560
	[-] UPS					
	UPS Spesifikasi :	16 Buah	unit	1.315.600	2.104.960	Rp23.154.560
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp638.782.320
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp520.919.520
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp520.919.520
	[#] Pengadaan Komputer PC					Rp520.919.520
	[-] Komputer (PC)					
	PC Spesifikasi :	40 Unit	Unit	9.964.200	39.856.800	Rp438.424.800
	[-] Pengadaan Laptop					
	Laptop Spesifikasi :	8 Buah	Unit	9.374.400	7.499.520	Rp82.494.720
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp117.862.800
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp117.862.800
	[#] Belanja modal peralatan personal computer					Rp117.862.800
	[-] Printer					
	Printer Spesifikasi :	20 Buah	Buah	944.000	1.888.000	Rp20.768.000
	[-] Printer + fotokopi					
	Printer Spesifikasi :	30 Buah	Buah	2.725.600	8.176.800	Rp89.944.800
	[-] Printer Portable					
	Printer Portable Spesifikasi :	1 Buah	Unit	6.500.000	650.000	Rp7.150.000
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp990.000.000
5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi					Rp990.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.04.03.02	Belanja Modal Instalasi Air Kotor					Rp990.000.000
5.2.04.03.02.0004	Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya					Rp990.000.000
	[#] Belanja Modal Instalasi Air Kotor Lainnya					Rp990.000.000
	[-] Pengadaan Alat Pengolahan Air Limbah (IPAL) Puskesmas					
	Alat pengolahan Air Limbah Spesifikasi : IPAL	2 Unit	Unit	450.000.000	90.000.000	Rp990.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp6.427.014.484
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.13 Pengadaan Prasarana dan Pendukung Fasilitas Pelayanan Kesehatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah Jenis Pengadaan Prasarana dan Pendukung Fasilitas Pelayanan Kesehatan 10 Jenis						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.051.862.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp70.112.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp900.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp900.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp900.000
	[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor lainnya					Rp900.000
	[-] materai					
	Materai Spesifikasi :	90 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp900.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp69.212.000
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					Rp69.212.000
5.1.02.03.04.0105	Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Gardu Listrik-Instalasi Gardu Listrik Distribusi					Rp69.212.000
	[#] Belanja jaringan listrik					Rp69.212.000
	[-] Pemasangan Jaringan dan Instalasi Listrik Puskesmas Sungai Cuka, Poskesdes Bentok Darat, Martadah dan Gunung Raja					
	Pemeliharaan Instalasi Listrik Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	62.920.000	6.292.000	Rp69.212.000
5.1.05	Belanja Hibah					Rp981.750.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp981.750.000
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp981.750.000
5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp981.750.000
	[#] PMI					Rp981.750.000
	[-] Kelurahan Angsau Kecamatan Pelaihari					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Blood Bag Double Spesifikasi :	1500 Buah	Buah	85.000	12.750.000	Rp140.250.000
	Mobil Bus donor Darah Spesifikasi :	1 Unit	Unit	765.000.000	76.500.000	Rp841.500.000
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp487.271.620</b>
5.2.02	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp145.501.620</b>
5.2.02.05	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp145.501.620</b>
5.2.02.05.01	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>					<b>Rp135.300.000</b>
5.2.02.05.01.0005	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					<b>Rp135.300.000</b>
	<b>[#] Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor lainnya</b>					<b>Rp135.300.000</b>
	<b>[-] Pengadaan Papan Nama Neon Box Puskesmas Batakan</b>					
	Papan Nama Neon Box Spesifikasi :	3 Buah	Buah	20.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	<b>[-] Pengadaan papan nama Puskesmas Pembantu/Poskesdes</b>					
	papan Nama Puskesmas Pembantu/poskesdes Spesifikasi :	21 Buah	Buah	3.000.000	6.300.000	Rp69.300.000
5.2.02.05.02	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>Rp10.201.620</b>
5.2.02.05.02.0005	<b>Belanja Modal Alat Dapur</b>					<b>Rp10.201.620</b>
	<b>[#] Belanja modal alat dapur</b>					<b>Rp10.201.620</b>
	<b>[-] Pengadaan Tandon air dan Perpipaan Pustu Tambak Sarinah</b>					
	Menara Tandon Spesifikasi : Ulin	1 Buah	Buah	4.000.000	400.000	Rp4.400.000
	Tandon Air Spesifikasi :	1 Paket	buah	5.274.200	527.420	Rp5.801.620
5.2.03	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp341.770.000</b>
5.2.03.01	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>Rp89.100.000</b>
5.2.03.01.01	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>					<b>Rp89.100.000</b>
5.2.03.01.01.0036	<b>Belanja Modal Taman</b>					<b>Rp89.100.000</b>
	<b>[#] Belanja modal taman -</b>					<b>Rp89.100.000</b>
	<b>[-] Pemasangan Bata Press Labkesda</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Gedung Kantor 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Gedung Kantor 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Pemasangan Paving Blok tebal 6 cm Spesifikasi :	200 M2	m2	300.000	6.000.000	Rp66.000.000
5.2.03.04	<b>Belanja Modal Tugu Titik Kontrol/Pasti</b>					<b>Rp252.670.000</b>
5.2.03.04.01	<b>Belanja Modal Tugu/Tanda Batas</b>					<b>Rp252.670.000</b>
5.2.03.04.01.0004	<b>Belanja Modal Pagar</b>					<b>Rp252.670.000</b>
	<b>[#] Belanja Modal Pagar</b>					<b>Rp252.670.000</b>
	<b>[-] Pembuatan pagar Polindes Bumi Harapan</b>					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	12 Meter	m	2.370.000	2.844.000	Rp31.284.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	20 Meter	m	1.350.000	2.700.000	Rp29.700.000
	[-] Pembuatan pagar Pustu Liang Anggang					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Meter	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 40.000.000 pagu sd 60.000.000 Spesifikasi :	1 Meter	buku	11.000.000	1.100.000	Rp12.100.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	14 Meter	m	2.370.000	3.318.000	Rp36.498.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	14 Meter	m	1.350.000	1.890.000	Rp20.790.000
	[-] Pembuatan pagar Pustu Tambak Sarinah					
	Konsultan Pengawas Bangunan Pagar 0 pagu sd 75.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	9.000.000	900.000	Rp9.900.000
	Konsultan Perencanaan Bangunan Pagar 60.000.000 pagu sd 80.000.000 Spesifikasi :	1 Buku	buku	12.000.000	1.200.000	Rp13.200.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Depan	14 Meter	m	2.370.000	3.318.000	Rp36.498.000
	Pembangunan Pagar Rumah Negara Spesifikasi : Samping	20 Meter	m	1.350.000	2.700.000	Rp29.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp1.539.133.620

Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.14 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan	
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	
Lokasi :	
Keluaran Sub Kegiatan : <u>(Indikator)</u> <u>(Target)</u> Jumlah puskesmas dengan alat yang sesuai standar 19 buah	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember	
Keterangan :	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp164.041.180
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp164.041.180
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp107.331.180
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp107.331.180
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp20.075.000
	[#] Belanja Bahan Habis Pakai Berupa Spare Part Pemeliharaan Alat Kesehatan					Rp20.075.000
	[-] Spare Part Alat Kesehatan					



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bola Tensi Spesifikasi :	50 Buah	buah	60.000	300.000	Rp3.300.000
	Manset Tensi Anak Spesifikasi :	40 Buah	buah	70.000	280.000	Rp3.080.000
	Manset Tensi Dewasa Spesifikasi :	40 Buah	buah	60.000	240.000	Rp2.640.000
	Selang dental Unit 3 mm Spesifikasi :	50 Meter	Meter	56.000	280.000	Rp3.080.000
	Selang dental Unit 6 mm Spesifikasi :	50 Meter	Meter	67.000	335.000	Rp3.685.000
	Selang dental Unit 9 mm Spesifikasi :	50 Meter	Meter	78.000	390.000	Rp4.290.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp560.000
	[#] Belanja Pembuatan Spanduk					Rp560.000
	[-] Spanduk Pertemuan Perencanaan dan Pemeliharaan Alat Kesehatan Dasar (PKD)					
	Spanduk Spesifikasi :	8 Meter	M2	35.000	0	Rp280.000
	[-] Spanduk Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan					
	Spanduk Spesifikasi :	8 Meter	M2	35.000	0	Rp280.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.000.000
	[#] Belanja Materai					Rp2.000.000
	[-] Belanja Pos Lainnya					
	Materai Spesifikasi :	200 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp68.556.180
	[#] Belanja Alat Kesehatan Habis Pakai Gigi					Rp59.314.200
	[-] Belanja Alat Kesehatan Habis Pakai Gigi					
	Mata Bur High Speed isi 5 pcs Spesifikasi :	110 Kotak	Buah	177.000	1.947.000	Rp21.417.000
	Mata Bur Polishing Composite Low Speed Spesifikasi :	80 Kotak	Buah	413.000	3.304.000	Rp36.344.000
	Saliva ejector /absorber Spesifikasi :	20 Buah	Buah	70.600	141.200	Rp1.553.200
	[#] Belanja Alat Laboratorium					Rp9.241.980
	[-] Belanja Alat Laboratorium					
	Gelas Ukur 100 ml Spesifikasi :	6 Buah	Buah	342.600	205.560	Rp2.261.160
	Labu Ukur 100 ml Spesifikasi :	6 Buah	Buah	473.700	284.220	Rp3.126.420
	Pipet Ukur 10 ml Spesifikasi :	10 Buah	Buah	179.100	179.100	Rp1.970.100
	Pipet Ukur 5 ml Spesifikasi :	10 Buah	Buah	171.300	171.300	Rp1.884.300
5.1.02.01.01.0048	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Teknologi					Rp1.540.000
	[#] Belanja Alat Laboratorium					Rp1.540.000
	[-] Belanja Alat Laboratorium					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tabung Reaksi Tutup Ulir Spesifikasi :	20 Kotak	Pcs	70.000	140.000	Rp1.540.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.900.000
	[#] Makan & Minum Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan					Rp3.900.000
	[-] Makan & Minum Pertemuan					
	Makan Rapat Spesifikasi :	65 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.950.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	65 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp1.950.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp3.000.000
	[#] Makan & Minum Pertemuan Perencanaan dan Pemeliharaan Alat Kesehatan Dasar (PKD)					Rp3.000.000
	[-]					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.500.000
	Snack kegiatan Spesifikasi :	50 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.01.01.0071	Belanja Pakaian Kerja Laboratorium					Rp7.700.000
	[#] Belanja Alat Laboratorium					Rp7.700.000
	[-] Belanja Alat Laboratorium					
	Baju Kerja Laboratorium Spesifikasi :	20 Buah	Buah	350.000	700.000	Rp7.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp11.950.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp11.950.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.850.000
	[#] Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia					Rp550.000
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan					
	Moderator Non ASN Spesifikasi :	1 Orang / Jam	Orang / Kali	300.000	0	Rp300.000
	[-] Honorarium Non ASN/Non TPP Pembawa Acara Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan					
	Honor pembawa acara / MC Spesifikasi :	1 Orang / Jam	orang / kali	250.000	0	Rp250.000
	[#] Belanja Moderator Pertemuan					Rp300.000
	[-] Honorarium Moderator Pertemuan Perencanaan dan Pemeliharaan Alat Kesehatan Dasar					
	Moderator Non ASN Spesifikasi :	1 Orang / Jam	Orang / Kali	300.000	0	Rp300.000
	[#] Honorarium Narasumber Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan					Rp3.000.000
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan					
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	3 Orang / Jam x 2 Orang	Orang / Jam	500.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.100.000
	[#] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					Rp900.000
	[-] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp900.000
	[#] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Kedokteran Gigi					Rp900.000
	[-] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Kedokteran Gigi					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp900.000
	[#] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Kedokteran Umum					Rp2.700.000
	[-] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Kedokteran Umum					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp2.700.000
	[#] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Laboratorium					Rp1.800.000
	[-] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Laboratorium Puskesmas					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp1.800.000
	[#] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Tangga					Rp1.800.000
	[-] Belanja Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Peralatan Tangga					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp44.760.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp44.760.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp44.760.000
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Bimtek Pelayanan kefarmasian di Puskesmas					Rp18.650.000
	[-] eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	[-] Eselon IV					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	[-] Staf					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp630.000
	<b>[#] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pembinaan Pendataan alat Kesehatan Puskesmas</b>					<b>Rp18.650.000</b>
	<b>[-] eselon III</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[-] Eselon IV</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	[-] Staf					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	12 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	6 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp630.000
	<b>[#] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Perencanaan dan Pemeliharaan Alat Kesehatan</b>					<b>Rp3.730.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[#] Perjalanan Dinas Pertemuan Persiapan Kalibrasi Alat Kesehatan</b>					<b>Rp3.730.000</b>
	<b>[-] Perjalanan Dinas Peserta Pertemuan</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp3.375.923.650</b>
5.2.02	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp3.375.923.650</b>
5.2.02.02	<b>Belanja Modal Alat Angkutan</b>					<b>Rp6.600.000</b>
5.2.02.02.02	<b>Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor</b>					<b>Rp6.600.000</b>
5.2.02.02.02.0004	<b>Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor Lainnya</b>					<b>Rp6.600.000</b>
	[#] Belanja Modal Palet					<b>Rp6.600.000</b>
	[-] Belanja Modal Palet					
	Belanja Palet Spesifikasi :	4 Buah	Buah	1.500.000	600.000	Rp6.600.000
5.2.02.05	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp380.853.000</b>
5.2.02.05.02	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>Rp380.853.000</b>
5.2.02.05.02.0001	<b>Belanja Modal Mebel</b>					<b>Rp52.217.000</b>
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					<b>Rp52.217.000</b>
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Bed Patient Standard 3 Crank Spesifikasi :	4 Unit	Unit	11.867.500	4.747.000	Rp52.217.000
5.2.02.05.02.0004	<b>Belanja Modal Alat Pendingin</b>					<b>Rp319.000.000</b>
	[#] Belanja Modal Alat Pendinginan					<b>Rp319.000.000</b>
	[-] Belanja Modal Alat Pendingin					
	Cold Chain Spesifikasi :	2 Unit	Unit	145.000.000	29.000.000	Rp319.000.000
5.2.02.05.02.0007	<b>Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran</b>					<b>Rp9.636.000</b>
	[#] Belanja Alat Pemadam Kebakaran					<b>Rp9.636.000</b>
	[-] Alat Pemadam Kebakaran					
	APAR Spesifikasi :	12 Buah	Buah	730.000	876.000	Rp9.636.000
5.2.02.07	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan</b>					<b>Rp2.402.884.880</b>
5.2.02.07.01	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran</b>					<b>Rp2.381.755.200</b>
5.2.02.07.01.0001	<b>Belanja Modal Alat Kedokteran Umum</b>					<b>Rp1.167.329.460</b>
	[#] Belanja Alat Kedokteran Umum					<b>Rp5.436.200</b>
	[-] Belanja Alat Kedokteran Umum					



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Thermometer Spesifikasi :	48 Buah	Buah	55.500	266.400	Rp2.930.400
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Timbangan Dewasa Spesifikasi :	10 Buah	Buah	227.800	227.800	Rp2.505.800
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					Rp1.161.893.260
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Brancar Komplit Spesifikasi :	2 Unit	Unit	12.725.900	2.545.180	Rp27.996.980
	Diagnostic Set Spesifikasi :	3 Set	Unit	39.263.400	11.779.020	Rp129.569.220
	Examination Table Spesifikasi :	12 Unit	Unit	8.338.400	10.006.080	Rp110.066.880
	Infusion Stand Spesifikasi :	10 Buah	Unit	1.706.200	1.706.200	Rp18.768.200
	Instrument Cabinet Spesifikasi :	10 Unit	Unit	30.674.500	30.674.500	Rp337.419.500
	Led Standing Examination Lamp Spesifikasi :	6 Buah	Unit	11.176.400	6.705.840	Rp73.764.240
	Lemari Narkotika Besar Spesifikasi :	4 Unit	Unit	11.129.500	4.451.800	Rp48.969.800
	Lemari Obat 2 Pintu S/S Spesifikasi :	6 Unit	Unit	13.883.900	8.330.340	Rp91.633.740
	Minor Surgery Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	21.536.500	4.307.300	Rp47.380.300
	STERILISATOR KERING GET-80C Spesifikasi :	4 Unit	unit	19.468.400	7.787.360	Rp85.660.960
	Stethoscope Finese Adult Spesifikasi :	20 Buah	unit	938.100	1.876.200	Rp20.638.200
	Stethoscope Finese duo Child Spesifikasi :	4 Buah	unit	2.005.900	802.360	Rp8.825.960
	Suction Pump Spesifikasi :	2 Unit	Unit	11.917.000	2.383.400	Rp26.217.400
	Tensimeter Aneroid Switch Simplex Spesifikasi :	10 Buah	unit	944.000	944.000	Rp10.384.000
	Tensimeter Digital E-Flex Stand Spesifikasi :	4 Unit	unit	13.804.900	5.521.960	Rp60.741.560
	Tensimeter Digital Handheld E 125 Spesifikasi :	6 Unit	unit	7.079.400	4.247.640	Rp46.724.040
	Trolley 3 Rack Stainless steel IT-01 Spesifikasi :	6 Buah	unit	2.595.800	1.557.480	Rp17.132.280
5.2.02.07.01.0002	Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi					Rp634.158.140
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Kedokteran Gigi					Rp634.158.140
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi					
	Dental Instrument Set Complete Spesifikasi :	2 Set	unit	67.612.400	13.522.480	Rp148.747.280
	DENTAL UNIT TS-5830 Spesifikasi :	2 Unit	unit	220.641.300	44.128.260	Rp485.410.860
5.2.02.07.01.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					Rp244.685.540

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Kandungan dan Pasca Persalinan					Rp233.097.700
	[-] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Kandungan dan Pasca Persalinan					
	Gynaecolog Examination Table S/S Foot Step S/S Spesifikasi :	2 Unit	Unit	11.800.700	2.360.140	Rp25.961.540
	Gynecology Instrument Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	81.871.000	16.374.200	Rp180.116.200
	Troli Meja Instrumen / Instrument Table Trolley 2 Racks Stainless Steel 200236 Spesifikasi :	4 Buah	unit	1.903.800	761.520	Rp8.376.720
	[-] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Kandungan Kebidanan dan Pasca Persalinan					
	Baby Scale Patient Scale Spesifikasi :	4 Buah	Unit	4.237.100	1.694.840	Rp18.643.240
	[#] Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					Rp11.587.840
	[-] Belanja Modal Alat Kesehatan Kebidanan dan Penyakit Kandungan					
	Manual Resuscitators Adult Spesifikasi :	2 Unit	unit	2.633.600	526.720	Rp5.793.920
	Manual Resuscitators Child Spesifikasi :	2 Unit	unit	2.633.600	526.720	Rp5.793.920
5.2.02.07.01.0008	Belanja Modal Alat Kedokteran Bagian Penyakit Dalam					Rp232.202.960
	[#]					
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Ultrasonic Nebulizer Spesifikasi :	2 Unit	unit	1.517.400	303.480	Rp3.338.280
	[#] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Dalam					Rp114.693.480
	[-] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Dalam					
	Infant Warmer Spesifikasi :	2 Unit	Unit	52.133.400	10.426.680	Rp114.693.480
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Penyakit Dalam					Rp17.817.360
	[-] Belanja Alat Kedokteran Penyakit Dalam					
	Meja Resusitasi P.C Spesifikasi :	2 Buah	Unit	8.098.800	1.619.760	Rp17.817.360
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					Rp96.353.840
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Emergency Trolley S/S Spesifikasi :	4 Unit	Unit	18.511.100	7.404.440	Rp81.448.840
	[-] Belanja Nebulizer Dewasa					
	ULTRASONIC NEBULIZER ULTRA MIST Spesifikasi :	4 Unit	unit	3.387.500	1.355.000	Rp14.905.000
5.2.02.07.01.0019	Belanja Modal Alat Kedokteran Nuklir					Rp38.177.480
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Kedokteran Gigi					Rp38.177.480
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Gigi					
	Tang Pencabutan Gigi Anak Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	6.124.800	1.224.960	Rp13.474.560
	Tang Pencabutan Gigi Dewasa Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	11.228.600	2.245.720	Rp24.702.920
5.2.02.07.01.0021	Belanja Modal Alat Kedokteran Gawat Darurat					Rp65.201.620

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					Rp65.201.620
	[-] Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					
	Emergency Set Spesifikasi :	2 Set	Unit	29.637.100	5.927.420	Rp65.201.620
5.2.02.07.02	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum					Rp21.129.680
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya					Rp21.129.680
	[#] Belanja Modal Alat Kesehatan Lainnya					Rp21.129.680
	[-] Alat Kesehatan Lainnya					
	Kursi Roda Spesifikasi :	4 Unit	Unit	4.802.200	1.920.880	Rp21.129.680
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp585.585.770
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					Rp565.433.770
5.2.02.08.01.0011	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					Rp55.000.000
	[#] Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp55.000.000
	[-] Belanja Modal Alat Laboratorium					
	Refrigerator Spesifikasi :	2 Unit	Unit	25.000.000	5.000.000	Rp55.000.000
5.2.02.08.01.0014	Belanja Modal Alat Laboratorium Patologi					Rp363.000.000
	[#] Belanja Modal Alat Laboratorium					Rp363.000.000
	[-] Belanja Modal Alat Laboratorium					
	Hematology Analyzer Spesifikasi :	2 Unit	Unit	165.000.000	33.000.000	Rp363.000.000
5.2.02.08.01.0053	Belanja Modal Alat Laboratorium Kesehatan Kerja					Rp33.000.000
	[#] Belanja Modal Alat Kefarmasaaan					Rp33.000.000
	[-] Belanja Modal Alat Kefarmasaaan					
	Blender Puyer Spesifikasi :	6 Unit	Unit	5.000.000	3.000.000	Rp33.000.000
5.2.02.08.01.0056	Belanja Modal Alat Laboratorium Lain					Rp114.433.770
	[#] Belanja Modal Meubelair					Rp114.433.770
	[-] Belanja Modal Meubelair					
	Equipment cabinet Spesifikasi :	3 Unit	Unit	34.676.900	10.403.070	Rp114.433.770
5.2.02.08.04	Belanja Modal Alat Laboratorium Fisika Nuklir/Elektronika					Rp20.152.000
5.2.02.08.04.0005	Belanja Modal System/Power Supply					Rp20.152.000
	[#] Belanja Modal UPS Alat Kesehatan					Rp20.152.000
	[-] Belanja Modal UPS Alat Kesehatan					
	UPS Spesifikasi :	4 Unit	Unit	4.580.000	1.832.000	Rp20.152.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp3.539.964.830
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.15 Pengadaan dan Pemeliharaan Alat Kalibrasi						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)						
Jumlah jenis alat kesehatan yang dikaalibrasi						5 jenis

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp75.825.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp75.825.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp66.500.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp66.500.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp22.500.000
	[#] Belanja Tenaga Ahli Kalibrasi					Rp22.500.000
	[-] Tenaga Ahli Penguji/Kalibrasi Alat Kesehatan					
	Tenaga Ahli Penguji Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 15 Hari	Orang / Kali	500.000	0	Rp22.500.000
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					Rp44.000.000
	[#] Belanja Sertifikasi Kalibrasi Alkes Puskesmas, UPT IFK dan UPT Labdes					Rp44.000.000
	[-] Belanja Sertifikasi Kalibrasi Alat Kesehatan PKM, UPT IFK dan UPT Labdes					
	Belanja Jasa Kalibrasi dan Verifikasi Peralatan Spesifikasi :	1 Paket	Paket	40.000.000	4.000.000	Rp44.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp9.325.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp9.325.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp9.325.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah, Petugas Kabupaten Ke Puskesmas Sebagai Pendamping Kalibrasi Alkes					Rp9.325.000
	[-] Petugas kabupaten Ke Puskesmas Sebagai Pendamping Kalibrasi Alkes					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp75.825.000
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.16 Pengadaan Obat, Vaksin						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dan jenis obat obatan dan vaksin 154 item						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.577.030.960
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.577.030.960
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp3.527.295.960
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp3.527.295.960
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp368.895.701
	[#] Belanja Reagen Pemeriksaan Dasar					Rp368.895.701
	[-] Belanja Reagen Pemeriksaan Dasar					
	Bahan Laboratorium Spesifikasi : Pelayanan Kesehatan Dasar dan Program	1 Tahun	Tahun	335.359.728	33.535.973	Rp368.895.701
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp560.000
	[#] Spanduk Pertemuan Perencanaan Obat dan Vaksin Pelayanan Kesehatan Dasar					Rp280.000
	[-] Spanduk Pertemuan Perencanaan Obat dan Vaksin Pelayanan Kesehatan Dasar					
	Spanduk Spesifikasi :	8 Meter	M2	35.000	0	Rp280.000
	[#] Spanduk Pertemuan Perencanaan Obat dan vaksin Pelayanan Program					Rp280.000
	[-] Spanduk Pertemuan Perencanaan Obat dan vaksin Pelayanan Program					
	Spanduk Spesifikasi :	8 Meter	M2	35.000	0	Rp280.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp3.000.000
	[#] Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya					Rp3.000.000
	[-] Belanja Perangko, Materai dan Benda Lainnya					
	Materai Spesifikasi :	300 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp1.270.705.259
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Multivitamin Spesifikasi :	250 Box	box	200.000	5.000.000	Rp55.000.000
	[#] Belanja Obat-Obatan dan Vaksin (Pelayanan Kesehatan Dasar dan Program)					Rp1.215.705.259
	[-] Belanja Obat-Obatan dan Vaksin PKD dan Program					
	Pengadaan Obat dan Vaksin Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	1.105.186.599	110.518.660	Rp1.215.705.259
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp1.872.585.000
	[#]					
	[-]					
	Hand Schoon Non Steril Spesifikasi :	2970 Box	box	100.000	29.700.000	Rp326.700.000
	Hazmat Level 3 Spesifikasi :	5940 Pcs	pcs	140.000	83.160.000	Rp914.760.000
	Masker KN95 Spesifikasi :	5500 Pcs	pcs	22.500	12.375.000	Rp136.125.000
	Rapid test Antigen Spesifikasi :	3000 Kali	kali	150.000	45.000.000	Rp495.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.650.000
	[#] Belanja Makan dan Minuman Pertemuan Perencanaan obat-obatan Program					Rp3.900.000
	[-] Belanja Makan & Minum Pertemuan Perencanaan Obat-Obatan Program					
	Makan Rapat Spesifikasi :	65 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.950.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	65 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp1.950.000
	[#] Belanja Makan & Minum Rapat Tim Perencanaan Obat PKD					Rp2.250.000
	[-] Makan & Minum Rapat Tim Perencanaan Obat PKD					
	Makan Rapat Spesifikasi :	25 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.500.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	25 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp750.000
	[#] Belanja Makan & Minum Rapat Tim Perencanaan Obat Program					Rp1.500.000
	[-] Belanja Makan & Minum Rapat Tim Perencanaan Obat Program					
	Makan Rapat Spesifikasi :	25 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp750.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	25 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp750.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp3.900.000
	[#] Belanja Makan dan Minuman Pertemuan Perencanaan obat PKD					Rp3.900.000
	[-] Makan & Minum Pertemuan Perencanaan obat PKD					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	65 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.950.000
	Snack kegiatan Spesifikasi :	65 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp1.950.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp14.300.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp14.300.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.200.000
	[#] Belanja Jasa Moderator Pertemuan					Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Moderator Pertemuan					
	Moderator Non ASN Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp600.000
	[#] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan Obat-Obatan Program					Rp3.000.000
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan Obat-Obatan Program					
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	3 Jam x 2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan Obat Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD)					Rp2.000.000
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan Obat Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD)					
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	2 Orang / Jam x 2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000	0	Rp2.000.000
	[#] Honorarium Pembawa Acara Pertemuan					Rp600.000
	[-] Honorarium Pembawa Acara Pertemuan					
	Moderator Non ASN Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Kali	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.100.000
	[#] Belanja Jasa Tim Perencanaan Obat Pelayanan Kesehatan Dasar di Kabupaten					Rp1.800.000
	[-] Jasa Tim Perencanaan Obat Pelayanan Kesehatan Dasar di Kabupaten					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp1.800.000
	[#] Belanja Jasa Tim Perencanaan Obat Program di Kabupaten					Rp900.000
	[-] Belanja Jasa Tim Perencanaan Obat Program di Kabupaten					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp900.000
	[#] Honorarium Tim Teknis					Rp5.400.000
	[-] Honorarium Tim Teknis Penerimaan Bahan Laboratorium Pemeriksaan Dasar					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp1.800.000
	[-] Honorarium Tim Teknis Penerima Belanja Obat-Obatan dan Vaksin PKD					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 4 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp35.435.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp35.435.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp35.435.000
	[#] Bimbingan Teknis Pemakaian Obat Rasional					Rp9.325.000
	[-] Bimbingan Teknis Pemakaian Obat Rasional					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	10 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	5 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	<b>[#] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Perogram Obat dan Perbekalan Kesehatan</b>					<b>Rp7.460.000</b>
	<b>[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Perencanaan Obat-Obat Program</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[-] Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Perencanaan Obat PKD</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[#] Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan obat-obat Program di Puskesmas</b>					<b>Rp9.325.000</b>
	<b>[-] Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan obat - obat program di Puskesmas</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
	[#] Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan obat Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) di Puskesmas					Rp9.325.000
	[-] Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan obat Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) di Puskesmas					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp650.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp525.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp3.577.030.960
Sub Kegiatan : 1.02.02.2.01.17 Pengadaan Bahan Habis Pakai						

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dan jenis bahan medis habis pakai (BMHP) 50 item						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.129.611.443
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.129.611.443
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.100.029.443
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.100.029.443
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					Rp269.387.019
	[#] Belanja Reagen Laboratorium Pemeriksaan Haji dan PTM					Rp269.387.019
	[-] Belanja Reagen Laboratorium Pemeriksaan Haji dan PTM					
	Reagent Laboratorium Haji dan PTM Spesifikasi : pemeriksaan Haji dan PTM	1 Tahun	Tahun	244.897.290	24.489.729	Rp269.387.019
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp280.000
	[#] Spanduk					Rp280.000
	[-] Spanduk Pertemuan Perencanaan BMHP Pelayanan Kesehatan Dasar					
	Spanduk Spesifikasi :	8 Meter	M2	35.000	0	Rp280.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp13.200.000
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Pakai Kesehatan					Rp13.200.000
	[-] Belanja Barang Pakai Habis Pakai Kesehatan					
	Kertas Puyer Spesifikasi :	30 Pak	pak	400.000	1.200.000	Rp13.200.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.000.000
	[#] Belanja Materai					Rp2.000.000
	[-] Materai 10.000					
	Materai Spesifikasi :	200 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp811.322.424
	[#] Belanja Bahan Pakai Habis					Rp811.322.424
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis Kesehatan					
	Pengadaan BMHP PKD ( Pelayanan Kesehatan Dasar ) Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	737.565.840	73.756.584	Rp811.322.424
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp3.840.000
	[#] Belanja Makan dan Minum Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					Rp3.840.000
	[-]					
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	64 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp1.920.000
	Snack kegiatan Spesifikasi :	64 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp1.920.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp7.150.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.550.000
	[#] Honorarium Moderator Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					Rp300.000
	[-] Honorarium Moderator Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					
	Moderator Non ASN Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp300.000
	[#] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					Rp3.000.000
	[-] Honorarium Narasumber Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					
	Honorarium Narasumber Spesifikasi :	3 Orang / Jam x 2 Orang	Orang / Jam	500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium Pembawa Acara Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					Rp250.000
	[-] Honorarium Pembawa Acara Pertemuan Perencanaan BMHP PKD					
	Honor pembawa acara / MC Spesifikasi :	1 Orang / Kali	orang / kali	250.000	0	Rp250.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp3.600.000
	[#] Honorarium Tim Teknis Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan BMHP PKD					Rp2.700.000
	[-] Tim Teknis Anggota/Non TPP/PTT					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp2.700.000
	[#] Honorarium Tim Teknis Penerima Pengadaan Reagen Haji dan PTM					Rp900.000
	[-] Tim Teknis Anggota/Non TPP/PTT					
	Honorarium Anggota non PNS Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / kali	300.000	0	Rp900.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp22.432.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp22.432.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp22.432.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pertemuan Perencanaan BMHP Pelayanan Kesehatan Dasar					Rp3.730.000
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan BMHP Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) di Puskesmas, Eselon IV</b>					<b>Rp3.730.000</b>
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan BMHP Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) di Puskesmas, Staf</b>					<b>Rp11.190.000</b>
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp900.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp1.560.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	12 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp1.440.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp540.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp630.000
	[#] Supervisi dalam rangka monitoring ketersediaan BMHP Pelayanan Kesehatan Dasar (PKD) di Puskesmas					Rp3.782.000
	[-] Eselon III					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	52.000	Rp572.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp1.129.611.443
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.20 Pemeliharaan Rutin dan Berkala Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	:					
Keluaran Sub Kegiatan	: (Indikator) (Target) Jumlah jenis alat kesehatan yang dilakukan pemeliharaan 4 jenis					
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp71.957.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp71.957.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.000.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp8.000.000
	[#] Tenaga Ahli Pemeliharaan					Rp8.000.000
	[-] Tenaga Ahli Pemeliharaan/Service					
	Tenaga Ahli Pemeliharaan/Tenaga Servis Spesifikasi :	2 Orang / Kali x 8 Hari	Orang / Kali	500.000	0	Rp8.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp50.902.500
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp50.902.500
5.1.02.03.02.0204	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Umum					Rp26.273.500
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan Alat Kedokteran Alat Kedokteran Umum					Rp26.273.500
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran Umum					
	Pemeliharaan Alat Kedokteran Spesifikasi : Alat Kedokteran Umum	1 Tahun	Tahun	23.885.000	2.388.500	Rp26.273.500
5.1.02.03.02.0205	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Gigi					Rp24.629.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran Gigi					Rp24.629.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran Gigi					
	Pemeliharaan Alat Kedokteran Spesifikasi : Alat Kedokteran Gigi	1 Tahun	Tahun	22.390.000	2.239.000	Rp24.629.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp13.055.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp13.055.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp13.055.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah					Rp3.730.000
	[-] Petugas Kabupaten Ke Puskesmas Pendataan Alkes					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	75.000	0	Rp300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	130.000	0	Rp520.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	4 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	120.000	0	Rp480.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	90.000	0	Rp180.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	105.000	0	Rp210.000
	<b>[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Bimbingan Teknis Ke Puskesmas dalam rangka Pemeliharaan Alkes, Eselon III</b>					<b>Rp1.865.000</b>
	<b>[-] PKM Bati-Bati, Kait-Kait</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	<b>[-] PKM Bumi Makmur</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp130.000
	<b>[-] PKM Jorong, Asam-Asam</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	<b>[-] PKM Kintap &amp; Sungai Cuka</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp300.000
	<b>[-] PKM Kurau, Padang Luas</b>					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp240.000
	<b>[-] PKM Panyipatan, Batakan</b>					



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp240.000
	[-] PKM Tajau Pecah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp90.000
	[-] PKM Takisung					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp90.000
	[-] PKM Tambang Ulang					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp105.000
	[-] PKM Tirta Jaya, Tanjung Habulu					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp150.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Bimbingan Teknis Ke Puskesmas dalam rangka Pemeliharaan Alkes, Eselon IV					Rp1.865.000
	[-] PKM Bati-Bati, Kait-Kait					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	[-] PKM Bumi Makmur					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp130.000
	[-] PKM Jorong, Asam-Asam					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp260.000
	[-] PKM Kintap & Sungai Cuka					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	2 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	150.000	0	Rp300.000
	[-] PKM Kurau, Padang Luas					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp240.000
	[-] PKM Panyipatan, Batakan					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp240.000
	[-] PKM Tajau Pecah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp90.000
	[-] PKM Takisung					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp90.000
	[-] PKM Tambang Ulang					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	1 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp105.000
	[-] PKM Tirta Jaya, Tanjung Habulu					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	2 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp150.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah Bimbingan Teknis Ke Puskesmas dalam rangka Pemeliharaan Alkes, Staf					Rp5.595.000
	[-] PKM Bati-Bati, Kait-Kait					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bati-Bati Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	[-] PKM Bumi Makmur					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bumi Makmur Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp390.000
	[-] PKM Jorong, Asam-Asam					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Jorong Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	130.000	0	Rp780.000
	[-] PKM Kintap & Sungai Cuka					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp900.000
	[-] PKM Kurau, Padang Luas					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kurau Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp720.000
	[-] PKM Panyipatan, Batakan					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Panyipatan Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp720.000
	[-] PKM Tajau Pecah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Batu Ampar Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp270.000
	[-] PKM Takisung					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Takisung Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / Hari	90.000	0	Rp270.000
	[-] PKM Tambang Ulang					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Tambang Ulang Spesifikasi :	3 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp315.000
	[-] PKM Tirta Jaya, Tanjung Habulu					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Bajuin Spesifikasi :	6 Orang / Kali	Orang / Hari	75.000	0	Rp450.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp71.957.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp28.613.738.438		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 04 Januari 2021</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div><div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div><div>NIP: 196407101985112002</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>Drs. H. SURYA ARIFANI, M.Si</div><div>NIP: 196612271987031002</div></div>				
Januari	Rp39.460.000					
Februari	Rp1.133.129.938					
Maret	Rp1.379.048.951					
April	Rp8.757.486.697					
Mei	Rp7.698.217.119					
Juni	Rp4.060.521.436					
Juli	Rp1.578.856.085					
Agustus	Rp2.108.008.293					
September	Rp509.069.135					
Oktober	Rp1.349.940.784					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp28.613.738.438					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						